vocatiis taliter professus et manifestus inissetz re

ctum eis omnibus paruit esse et indicaverunta nt

iuxla eorum altercationem et eidem Looni advo

catori professione et nianiiestatione pars eiusdem

cremonensis ecclesie rcs illas in eisdem locis cuculloj

p fiti
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illecledoa Srivisulaj cum omnia suorum pertinentia a episcopii ipsius cremonensis ecclesieuuuu

et porto vulparioloj transitorio militum usque in

caput Adduel et cum molitura de molendinis et por

toribus usque in caput Adduep sicut in easdem le

gitur preceptorasy ad suorum proprietatem habere

deberet iuxta ipsas preceptorasi et ipse Leo advo

catus vel pars eiusdem curtis maneant inde taciti et

contentig et finita est causa.

ft hec notitia pro securitate parati eiusdem epi

scopii fieri iussimus.

quidem et ego Petrus notarius per iussionem

domui regis et admonitionem nostrorum iudicum

scripsi anno regni domni berengarii regisp neo pro

pitioa xxxiii mense novembrisa indictione xm

f ligo Ambrosius diaconus et cancellarius domui

regis interfui et subscripsi.

i- ligo Andreas diaconus sancte ticinensis ecclesie

et capellanus domui regis interfui

lohannes clericus interfui

ligo Sauso interfui. A

-j-.lvalpertiis index domni regis interfui.

si Sicbardus index domni regis interfui

liefanius index domni regis interfui

liotfrcdus notarius domni regis interfui.

Lupus archidiaconus interfui

Petrus diaconus ibi fui

Agivertus presbiter ibi fui

Aldo diaconus ibi fui.

Lampertus presbiter ibi fui.

Signum i i i manibus nostrorum liernardi et

Pazoni seu fiainerii vassi domni regis1 qui inter

..i.ub-i-vp-i--z-..g

fuerunL

Signum i i manibus suprascriptorum lleboni et

Miloni item vassi domui regisj qui intei-fuerunt

Signum t i manibus suprascriptorum olderici

et lngelrami similiter vassi domni regisr qui inter

fuerunt

nodelzindo ibi fui

ccccxxxix

Ann. Stlk mense novembri.

laudas episcopus cremonensis coram causone misso

iierengarii regis in placito cremonensi sententiam

nbtineti ne censum annuum pro duabus curtibus

regali mmerae persolvat ill

Munnouu Anliq. ltal.. tronL ll. p. 1.

Sincmzumrm Ser. lipise cremon.. p. elth mon. vllL

lix codice Sica-rdianos pag. seg

Ponao

ibum in llei nomine civitate cremonai ubi domnus

berengarius gloriosissimus rex preeraty ad domum

m ll MuunonL 111L p. eum riporla il testamento di Anselmo

ronte di veronzu che laseia tutli i suoi boni al monastero di wo

nautola. Pra le disposizioni in esse conlenute sonovi le seguentil